Quivis igitur, qui isthaec documenta fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Jud. citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapso illo termino documenta haec antiquabuntur, et auctor ab omni obligatione in detentores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 30. Octobris 1837.

(3038) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 32047. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense successoribus olim Stanislai Com. Ankwoz et Salomeae de Czerne conjugum de nomine et domicilio ignotis medio praesentis Edicti notum reddit: per D. Vincentium Zwilling contra supra citatos conventos puncto extabulationis Summae 11061 flr. 8 3/4 gros. ex majori 46,000 flr. super bonis Raysko Circuli Wadowicensis Dom. 2. pag. 96. n. 27 on. haerentis, sub praes. 16. Octobris 1837 ad Nrum. 32047 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem supra citatorum conventorum successorum Stanislai Com. Ankwoz et Salomeae de Czerne conjugum de nomine et domicilio in loco ignoto indicatis — eorum periculo et impendio judicialis Advocatus Dominus Petrus Romanowicz cum substitutione Domini Advocati Barton qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est, praesens Edictum itaque admonet ad in termino pro die 7. Februarii 1838 h. 10. m. hic C.R. Fori Nob. comparendam, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpa imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Novembris 1837.

(3051) **Edictum.** (1)

Nro. 33550. Caesareo-Regium in Regnis Galiciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Cajetano Kaminski haeredi Adami Zawadzki Antonio et Elisabethi Marquand tum Josepho et Joanni Wilczkowski haeredibus olim Ignatii Wilczkowski medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte D. Adalberti Com. Starzenski curatoris patrimonii uxoris suae Mariannae Sophiae de L. B. Dulskie Com. Starzenska puncto decernendae extabulationis ex Summa 10,000 flr. olim Joannis L. B. Dulski propria, Summarum 2000 flr., 4000 flr., 2004 flr. et 147 Aur. c. s. c. sub pra. 23. Octobris 1837 ad Nrum. 33550 huic Judicio libellum exhibitum, Judicique opem imploratam esse. Ob commorationem vero citatorum hic Judicii ignorantium eorum periculo et impendio judicialis Advocatus D. Menkes cum substitutione Dni. Adm. Rodakowski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciario normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad comparendam in termino pro die 16. Januarii 1838 h. 10. m. ad contradictoriam praefixo, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Adm. in patronum eligendum et Judicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum, pro parte culpa imputandum erit. — Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.